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SPRAWOZDANIE NIEZALEŻNEGO BIEGŁEGO REWIDENT A Z BADANIA 
ROCZNEGO SPRAWOZDANIA FINANSOWEGO 

dla Zebrania Przedstawicieli i Rady Nadzorczej 
Banku Spółdzielczego w Głownie 
ul. Młynarska 5/1 3, 95-015 Głowno 

Sprawozdanie z badania rocznego sprawozdania finansowego 

Opinia 

Przeprowadziliśmy badanie rocznego sprawozdania finansowego Banku Spółdzielczego w Głownie z siedzibą 
w miejscowości , na które składa się : 

I) wprowadzenie do sprawozdania finansowego ; 
2) bilans sporządzony na dzień 31 grudnia 2022 roku, który po stronie 

aktywów i pasywów zamyka się sumą bilansową : 

oraz zawiera łączny współczynnik kapitałowy w wysokości : 

3) zestawienie pozycji pozabilansowych wykazujące na dzień 31 grudnia 2022 roku 
-zobowiązania warunkowe udzielone i otrzymane w kwocie: 
-pozostałe w kwocie : 

4) rachunek zysków i strat za rok obrotowy od 1 stycznia do 3 1 grudnia 2022 roku 

203 164 333,30 zł 

21,15 % 

2 940 205,00 zł 

28 482 579,14 zł 

wykazujący zysk netto w wysokości : 1 303 627,37 zł 

5) zestawienie zmian w kapitale własnym za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 roku 
wykazujące wzrost kapitału własnego o kwotę : t 079 991,05 zł 

6) rachunek przepływów pieniężnych za rok obrotowy od I stycznia do 31 grudnia 2022 roku 
wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę : 4 902 533,22 zł 

7) dodatkowe informacje i objaśnienia do rocznego sprawozdania finansowego. 

Naszym zdaniem załączone roczne sprawozdanie finansowe: 
- przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji majątkowej i finansowej Banku na dzień 31.12.2022 r. oraz jego 
wyniku finansowego i przepływów pieniężnych za rok obrotowy od 1 stycznia do 31 grudnia 2022 roku zgodnie 
z mającymi zastosowanie przepisami ustawy o rachunkowości i przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości , 
- zostało sporządzone na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg rachunkowych zgodnie z przepisami 
rozdziału 2 ustawy o rachunkowości , 

- jest zgodne co do formy i treści z obowiązuj ącymi Bank przepisami prawa i postanowieniami Statutu Banku. 

Niniejsza opinia jest spójna ze sprawozdaniem dodatkowym dla Komitetu Audytu, które wydaliśmy w dniu 
22.03.2023 r. 

Podstawy opinii 
Badanie przeprowadziliśmy stosownie do postanowień : 

1) ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym; 
dalej : ustawa o biegłych rewidentach, 

Sprawo: danie = badania roc=nego sprawozdania finansowego Banku Spóld:ie/c: ego w Clownie 



~I~ ZRBS Zwiq=ek Rewi::yjny Banków Spóld=ie/c::ych im. F. Stefc::yka 
ul. Mokotowska /4 , 00-56/ Wars=awa, nr na liście firm audy torskich /459 

2) rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 537/2014 z dnia 16 kwietnia 20 I 4 r. w 
sprawie szczegółowych wymogów dotyczących ustawowych badań sprawozdań finansowych jednostek 
interesu publicznego, uchylającego decyzję Komisji 2005/909/WE; dalej: rozporządzenie UE 537/2014, 

3) Krajowych Standardów Badania w brzmieniu Międzynarodowych Standardów Badania przyjętych 
uchwałą nr 3430/52a/2019 Krajowej Rady Biegłych Rewidentów z dnia 21 marca 2019 r. w sprawie 
krajowych standardów badania oraz innych dokumentów, z późn . zm., dalej: Krajowe Standardy 
Badania, 

4) dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady nr 2014/56/UE z dnia 16.04.2014 r. zmieniającej 
dyrektywę 2006/43/WE w sprawie ustawowych badań rocznych sprawozdań finansowych i 
skonsolidowanych sprawozdań finansowych, 

w brzmieniu obowiązującym na dzień wydania niniejszego sprawozdania z badania rocznego sprawozdania 
finansowego Banku. 

Nasza odpowiedzialność , zgodnie z powyższymi standardami, została dalej opisana w sekcji naszego 
sprawozdania "Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie rocznego sprawozdania finansowego". 

Jesteśmy niezależni od Banku zgodnie z Międzynarodowym Kodeksem etyki zawodowych księgowych (w tym 
Międzynarodowych standardach niezależności), wprowadzonych przez Radę Międzynarodowych Standardów 
Etycznych dla Księgowych (IESBA) (dalej: "Kodeks IESBA") przyjętym uchwałą nr 3431 /52a/2019 Krajowej 
Rady Biegłych Rewidentów z dnia 25 marca 2019 r. w sprawie zasad etyki zawodowej biegłych rewidentów 
oraz z innymi wymogami etycznymi, które mają zastosowanie do badania rocznych sprawozdań finansowych w 
Polsce z późn. zm. Wypełniliśmy nasze inne obowiązki etyczne zgodnie z tymi wymogami i Kodeksem IESBA. 
W trakcie przeprowadzania badania firma audytorska, kluczowy biegły rewident, kontroler jakości oraz 
asystenci pozostali niezależni od Banku zgodnie z wymogami niezależności określonymi w ustawie o biegłych 
rewidentach, Kodeksie IESBA oraz w rozporządzeniu UE 537/2014. 

Uważamy, że uzyskane przez nas dowody badania stanowią wystarczającą odpowiednią podstawę do 
wyrażenia przez nas opinii z badania. 

Objaśnienie ze zwróceniem uwagi 

Zwracamy uwagę na pkt 57 Dodatkowych informacji i objaśnień do sprawozdania finansowego, w którym 
ujawniono, że Bank w 2022 roku realizował założenia Wewnętrznego Planu Naprawy na lata 2021-2024 
zatwierdzonego przez Zarząd Spółdzielczego Systemu Ochrony SGB Uchwałą nr I Ol /2021 z dnia 26 
października 2021 roku. Nasza opinia nie zawiera zastrzeżeń odnośnie tej sprawy. 

Inne sprawy 

Sprawozdanie finansowe Banku za rok zakończony 31 grudnia 2021 roku zostało zbadane przez działającego w 
imieniu Związku Rewizyjnego Banków Spółdzielczych im . F. Stefczyka biegłego rewidenta Piotra Huziora, 
który wyraził opinię bez zastrzeżeń z objaśnieniem na temat tego sprawozdania w dniu 24 .03 .2022 r. 

Minister Zdrowia w związku z pandemią koronawirusa wydał rozporządzenia, na mocy których na obszarze 
Rzeczypospolitej Polskiej został ogłoszony w dniu 20 marca 2020 r. stan epidemii, a następnie w dniu 12 maja 
2022 r. stan zagrożenia epidemicznego. 
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Stan epidemii oraz stan zagrożenia epidemicznego miał wpływ na osiągnięte w roku badanym przychody i 
koszty. Wpływ epidemii oraz zagrożenia epidemicznego został ujawniony przez Bank w sporządzonym 
sprawozdaniu finansowym. 

W dniu 24 lutego 2022 r. rozpoczął się konflikt zbrojny na terytorium Ukrainy. Wpływ zaistniałej sytuacji na 
Ukrainie został ujawniony przez Bank w sporządzonym sprawozdaniu finansowym. 

Kluczowe sprawy badania 

Kluczowe sprawy badania są to sprawy, które według naszego zawodowego osądu były najbardziej znaczące 
podczas badania rocznego sprawozdania finansowego za bieżący okres sprawozdawczy. Obejmują one 
najbardziej znaczące ocenione rodzaje ryzyka istotnego zniekształcenia, w tym ocenione rodzaje ryzyka 
istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem. Do spraw tych odnieśliśmy się w kontekście naszego 
badania rocznego sprawozdania finansowego jako całości , formułowaniu naszej opinii oraz podsumowaliśmy 
naszą reakcję na te rodzaje ryzyka, a w przypadkach, w których uznaliśmy za stosowne przedstawiliśmy 
najważniejsze spostrzeżenia związane z tymi rodzajami ryzyka. Nie wyrażamy osobnej opinii na temat tych 
spraw. 

Kluczowe sprawy badania 

Ryzyko zaniżenia rezerw celowych 
oraz odpisów aktualizujących 
należności od sektora 
niefinansowego. 

Jak nasze badanie odniosło się do tej sprawy 

Zastosowano procedury wiarygodności obejmujące badanie szczegółowe 
ekspozycji kredytowych, w tym grup transakcji , sald i ujawnień oraz 
procedury ana! i tyczne. Na wybranej próbie przeanalizowaliśmy 
ekspozycje kredytowe pod kątem klasyfikacji oraz kalkulacji rezerw 
celowych. Dla wybranych ekspozycji kredytowych oceniliśmy 

Sprawa została uznana za kluczową poprawność ich klasyfikacji zgodnie z rozporządzeniem Ministra 
ze względu na wartość i rozległy Finansów z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie zasad tworzenia rezerw na 
wpływ na sprawozdanie finanso we a ryzyko związane z działalnością banków, poprzez analizę sytuacji 
także ryzyko nieprawidłowej ekonomiczno-finansowej kredytobiorców na podstawie danych 
wyceny. finansowych przekazanych przez kredytobiorców do Banku, analizę 
Ryzyko kredytowe zarówno na publicznie dostępnych informacji oraz terminów spłaty przez klientów 
poziomie pojedynczego Banku. 
zaangażowania , jak i całego 
portfela, ma wpływ między innymi 
na wycenę pozycji bilansowych 
takich jak „Należności od sektora 
niefinansowego" . Wpływa również 
na pozycje rachunku zysków i strat 
poprzez wartość przychodów i 
kosztów z tytułu rezerw celowych, 
odpisów aktualizujących , a tym 
samym na wynik okresu, jak 
również na wysokość 
współczynników kapitałowych . 

Punkty 35 i 37 informacji 
dodatkowei. 

Dla wybranej próby dokonaliśmy oceny, czy wycena zabezpieczenia jest 
aktualna, przyj ęta wartość jest racjonalna, a kwota pomniejszeń podstawy 
tworzenia rezerw celowych jest zgodna z zasadami określonymi w 
rozporządzeniu Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2008 r. w sprawie 
zasad tworzenia rezerw na ryzyko związane z działalnością banków. 

Ponadto dokonaliśmy oceny ujawmen dotyczących klasyfikacji 
ekspozycji kredytowych oraz rezerw celowych zawartych w załączonym 
sprawozdaniu finansowym pod kątem ich zgodności z rozporządzeniem 
Ministra Finansów z dnia I października 20 I O r. w sprawie szczególnych 
zasad rachunkowości banków. 
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Odpowiedzialność Zarządu Banku i Rady Nadzorczej za roczne sprawozdanie finansowe 

Zarząd Banku jest odpowiedzialny za sporządzenie, na podstawie prawidłowo prowadzonych ksiąg 
rachunkowych, rocznego sprawozdania finansowego, które przedstawia rzetelny i jasny obraz sytuacji 
majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego Banku zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (dalej: ustawa o rachunkowości) , wydanymi na jej podstawie przepisami 
wykonawczymi, przyjętymi zasadami (polityką) rachunkowości oraz innymi obowiązującymi przepisami 
prawa, a także Statutem Banku. Zarząd Banku jest również odpowiedzialny za kontrolę wewnętrzną, którą 
uznaje za niezbędną dla sporządzenia sprawozdania finansowego niezawierającego istotnego zniekształcenia 
spowodowanego oszustwem lub błędem. 

Sporządzając roczne sprawozdanie finansowe Zarząd Banku jest odpowiedzialny za ocenę zdolności Banku do 
kontynuowania działalności , ujawnienie, jeżeli ma to zastosowanie, spraw związanych z kontynuacją 
działalności oraz za przyjęcie zasady kontynuacji działalności jako podstawy rachunkowości . 

Zgodnie z przepisami ustawy o rachunkowości , Zarząd Banku oraz członkowie Rady Nadzorczej Banku są 
zobowiązani do zapewnienia, aby roczne sprawozdanie finansowe spełniało wymagania przewidziane w 
ustawie o rachunkowości. 

Członkowie Rady Nadzorczej są odpowiedzialni za nadzorowanie procesu sprawozdawczości finansowej 
Banku. 

Odpowiedzialność biegłego rewidenta za badanie rocznego sprawozdania finansowego 

Celem badania jest uzyskanie racjonalnej pewności czy roczne sprawozdanie finansowe, jako całość nie 
zawiera istotnego zniekształcenia spowodowanego oszustwem lub błędem oraz wydanie sprawozdania z 
badania zawierającego naszą opinię . Racjonalna pewność jest wysokim poziomem pewności , ale nie 
gwarantuje, że badanie przeprowadzone zgodnie z Krajowymi Standardami Badania zawsze wykryje istniejące 
istotne zniekształcenie . Zniekształcenia mogą powstawać na skutek oszustwa lub błędu i są uważane za istotne, 
jeżeli można racjonalnie oczekiwać , że pojedynczo lub łącznie mogłyby wpłynąć na decyzje gospodarcze 
użytkowników podjęte na podstawie tego sprawozdania finansowego. 

Zakres badania nie obejmuje zapewnienia co do przyszłej rentowności Banku ani efektywności lub 
skuteczności prowadzenia jego spraw przez Zarząd Banku obecnie lub w przyszłości. 

Podczas badania zgodnego z Krajowymi Standardami Badania stosujemy zawodowy osąd zachowujemy 
zawodowy sceptycyzm, a także: 

- identyfikujemy i oceniamy ryzyka istotnego zniekształcenia rocznego sprawozdania finansowego 
spowodowanego oszustwem lub błędem , projektujemy i przeprowadzamy procedury badania odpowiadające 
tym ryzykom i uzyskujemy dowody badania, które są wystarczające i odpowiednie, aby stanowić podstawę dla 
naszej opinii. Ryzyko niewykrycia istotnego zniekształcenia wynikającego z oszustwa jest większe niż tego 
wynikającego z błędu, ponieważ oszustwo może dotyczyć zmowy, fałszerstwa, celowych pominięć , 
wprowadzenia w błąd lub obejścia kontroli wewnętrznej; 
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- uzyskujemy zrozumienie kontroli wewnętrznej stosownej dla badania w celu zaprojektowania procedur 
badania, które są odpowiednie w danych okolicznościach , ale nie w celu wyrażenia opinii na temat 
skuteczności kontroli wewnętrznej Banku; 

- oceniamy odpowiedniość zastosowanych zasad (polityki) rachunkowości oraz zasadność szacunków 
księgowych oraz powiązanych ujawnień dokonanych przez Zarząd Banku; 

- wyciągamy wniosek na temat odpowiedniości zastosowania przez Zarząd Banku zasady kontynuacji 
działalności jako podstawy rachunkowości oraz, na podstawie uzyskanych dowodów badania, czy istnieje 
istotna niepewność związana ze zdarzeniami lub warunkami, która może poddawać w znaczącą wątpliwość 
zdolność Banku do kontynuacji działalności. Jeżeli dochodzimy do wniosku, że istnieje istotna niepewność, 
wymagane jest od nas zwrócenie uwagi w naszym sprawozdaniu biegłego rewidenta na powiązane ujawnienia 
w sprawozdaniu finansowym lub, jeżeli takie ujawnienia są nieadekwatne, modyfikujemy naszą opinię. Nasze 
wnioski są oparte na dowodach badania uzyskanych do dnia sporządzenia naszego sprawozdania biegłego 
rewidenta, jednakże przyszłe zdarzenia lub warunki mogą spowodować, że Bank zaprzestanie kontynuacji 
działalności ; 

- oceniamy ogólną prezentację, strukturę i zawartość rocznego sprawozdania finansowego, w tym ujawnienia, 
oraz czy roczne sprawozdanie finansowe przedstawia będące ich podstawą transakcje i zdarzenia w sposób 
zapewniający rzetelną prezentację. 

Przekazujemy Radzie Nadzorczej informacje o, między innymi, planowanym zakresie i czasie przeprowadzenia 
badania oraz znaczących ustaleniach badania, w tym wszelkich znaczących słabościach kontroli wewnętrznej, 
które zidentyfikujemy podczas badania. 

Składamy Radzie Nadzorczej oświadczenie, że przestrzegaliśmy stosownych wymogów etycznych dotyczących 
niezależności oraz, że będziemy informować ją o wszystkich powiązaniach i innych sprawach, które mogłyby 
być racjonalnie uznane za stanowiące zagrożenie dla naszej niezależności , a tam gdzie ma to zastosowanie, 
informujemy o zastosowanych zabezpieczeniach. 

Spośród spraw przekazywanych Radzie Nadzorczej ustaliliśmy te sprawy, które były najbardziej znaczące 
podczas badania sprawozdania finansowego za bieżący okres sprawozdawczy i dlatego uznaliśmy je za 
kluczowe sprawy badania. Opisujemy te sprawy w naszym sprawozdaniu biegłego rewidenta, chyba że przepisy 
prawa lub regulacje zabraniają publicznego ich ujawnienia lub gdy, w wyjątkowych okolicznościach , ustalimy, 
że kwestia nie powinna być przedstawiona w naszym sprawozdaniu, ponieważ można byłoby racjonalnie 
oczekiwać, że negatywne konsekwencje przeważyłyby korzyści takiej informacj i dla interesu publicznego. 

Inne informacje, w tym sprawozdanie z działalności 

Na Inne informacje składa się Sprawozdanie z działalności Banku za rok obrotowy zakończony 31 .12.2022 r. 
(dalej : "Sprawozdanie z działalności"). 

Odpowiedzialność Zarządu i Rady Nadzorczej 

Zarząd Banku jest odpowiedzialny za sporządzenie Innych informacji zgodnie z przepisami prawa, w tym 
Sprawozdania z działalności zgodnie z przepisami prawa. 

Sprawo:danie: badania roc:nego sprawozdania finansowego Banku Spó/d::ie/c: ego w Głownie 5 



i'I ZRBS 
Związek Rewi::yjny Banków Spóld=ielc::ych im. F. S1efc::yka 

11/. Mokorowska 14, 00-561 Wars::awa, nr na liście firm audyrorskich 1459 

Zarząd Banku oraz członkowie Rady Nadzorczej są zobowiązani do zapewnienia, aby Sprawozdanie z 
działalności Banku wraz z wyodrębnionymi częściami spełniało wymagania przewidziane w ustawie o 
rachunkowości oraz ustawie Prawo bankowe. 

Odpowiedzialność biegłego rewidenta 

Nasza opinia z badania rocznego sprawozdania finansowego nie obejmuje Innych informacji. W związku z 
badaniem sprawozdania finansowego, naszym obowiązkiem jest zapoznanie się z Innymi informacjami, i 
czyniąc to, rozpatrzenie, czy Inne informacje nie są istotnie niespójne ze sprawozdaniem finansowym lub naszą 
wiedzą uzyskaną podczas badania, lub w inny sposób wydają się istotnie zniekształcone. Jeśli na podstawie 
wykonanej pracy, stwierdzimy istotne zniekształcenia w Innych informacjach, jesteśmy zobowiązani 
poinformować o tym w naszym sprawozdaniu z badania. 

Naszym obowiązkiem, zgodnie z wymogami ustawy o biegłych rewidentach, jest również wydanie opinii czy 
Sprawozdanie z działalności zostało sporządzone zgodnie z przepisami oraz czy jest zgodne z informacjami 
zawartymi w sprawozdaniu finansowym. 

Sprawozdanie z działalności Banku uzyskaliśmy przed datą niniejszego sprawozdania z badania. 

Opinia o Sprawozdaniu z działalności 

Na podstawie wykonanej w trakcie badania pracy, naszym zdaniem, Sprawozdanie z działalności Banku: 
- zostało sporządzone zgodnie z art. 49 ustawy o rachunkowości oraz mającymi zastosowanie przepisami 
prawa i jest zgodne z informacjami zawartymi w sprawozdaniu finansowym. 

Ponadto, w świetle wiedzy o Banku i jego otoczeniu uzyskanej podczas naszego badania oświadczamy , że nie 
stwierdziliśmy w Sprawozdaniu z działalności Banku istotnych zniekształceń. 

Sprawozdanie na temat innych wymogów prawa i regulacji 

Oświadczenie na temat świadczonych usług niebędących badaniem sprawozdań finansowych 

Zgodnie z naszą najlepszą wiedzą i przekonaniem oświadczamy , że usługi niebędące badaniem sprawozdań 
finansowych, które świadczyliśmy na rzecz Banku są zgodne z prawem i obowiązującymi przepisami oraz że 
nie świadczyliśmy usług niebędących badaniem, które są zakazane na mocy art. 5 ust. I rozporządzenia UE 
537/2014 oraz art. 136 ustawy o biegłych rewidentach. Usługi niebędące badaniem sprawozdań finansowych, 
które świadczyliśmy na rzecz Banku w badanym okresie zostały wymienione w Informacji dodatkowej . 

Wybór firmy audytorskiej 

Zostaliśmy wybrani do badania rocznego sprawozdania finansowego Banku Spółdzielczego w Głownie 
uchwałą Rady Nadzorczej nr 44/2021 z dnia 17.09.2021 r. 

Badany Bank jest członkiem Związku Rewizyj nego Banków Spółdzielczych im. F. Stefczyka i powierza 
przeprowadzenie badania ustawowego temu Związkowi Rewizyjnemu wobec czego nie stosuje się zasad rotacji 
(przepisów art. 17 ust. I, 3-5 i 8 rozporządzenia UE 537 /20 I 4 o okresie trwania zlecenia badania). 

Sprawo::danie = badania rocznego sprawo::daniajinansowego Banku Spólcb elc::ego w Głownie 6 



Związek Rewi::yj ny Banków Spóld:ie/c::ych im. F. S1efc::yka 
11/. Mokowwska 14, 00-561 Wars:awa, nr na liście firm audyrorskich 1459 

Sprawozdania finansowe Banku badamy kolejny rok na podstawie art. 135 ustawy o biegłych rewidentach, przy 
czym przestrzegane są terminy rotacji biegłego rewidenta wynikające z art. 134 ust. 2 i 3 tej ustawy. 

Informacje o wypełnianiu obowiązków wynikających z przepisów prawa 

Bank w sposób prawidłowy ustalił współczynniki kapitałowe wg stanu na dzień 31.12.2022 r. zgodnie z 
rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 575/2013 z dnia 26.06.2013 r. w sprawie wymogów 
ostrożnościowych dla instytucji kredytowych i firm inwestycyjnych, zmieniające rozporządzenie (UE) nr 
648/2012. 

Kluczowym biegłym rewidentem odpowiedzialnym za badanie, którego rezultatem jest niniejsze sprawozdanie 
niezależnego biegłego rewidenta, jest: 

Stanisław Michrowski 
biegły rewident wpisany do rejestru pod numerem 10257 

działający w imieniu: 
Związku Rewizyjnego Banków Spółdzielczych 
im F. Stefczyka 
00-561 Warszawa, ul. Mokotowska 14 

Firma audytorska wpisana na listę 
pod numerem 1459 
w imieniu której kluczowy biegły rewident zbadał 
roczne sprawozdanie finansowe. 

Warszawa, dnia 22.03.2023 r. 

Sprawo:danie z badania roc:nego sprawo:dania flnansowego Banku Spóld:ielc:ego w Głownie 7 



Nazwa ban ku - Ba nk Spółdz i elczy w Głowni e 
Adres siedziby Banku - ul. M łyna rska 5/13; 95-0 15 G łowno 
Nr kodu bankowego - 87870000 

BILA S 

poz. AKTYWA Stan na 31.12.2022 r. 
I. Kasa operacje z Bankiem Cen tralnym 2 52101225 

I. W rachunku bieżącym 2 521 01225 
2. Rezerwa obowiązkowa -
3. Inne środk i -

li. Dłużne papiery wa rtościowe uprawnione do redyskontowania w Banku 
Centralnym 

111. Na l eżn ości od sekto ra fi nansowego 
I . W rachunku bieżącym 
2. Terminowe 

IV. Na l eżności od sektora niefinansowe110 
I . W rachunku bieżącym 
2. Terminowe 

V. Na l eżności od sektora budżetowe110 
I . W rachunku bieżącym 
2. Terminowe 

VI. Na l eżn ośc i z tytułu zakupionych pa pierów wartościowych 
z otrzymany m przyrzeczen iem odkupu 

VII. Dłużne pa piery wartościowe 
I . Banków 
2. Budżetu Państwa i budżetów terenowvch 
3. Pozostałe 

vm. Udzi ały lub akc ie w iednostkach za leżnych 
I. W instytucjach fi nansowych 
2. W pozostalvch jednostkach 

IX. Udzia ły lub akcie w jednostkach współza l eżnych 
I . W instvtuciach finansowvch 
2. W pozostałych jednostkach 

X. Udziały lub akcie w jed nostkach stowarzyszonych 
I . W instvtucjach finansowvch 
2. W pozostałych jednostkach 

XI. Udziały lu b akc ie w innyc h jed nostkach 
I . W instytucjach finansowvch 
2. W pozostałych jednostkach 

XII. Pozostałe papiery wartośc iowe i inne aktywa fi nansowe 
XIII. Wartości niemateria lne i nrawne, 

w tym:- wartość fi r my 
XIV. Rzeczowe aktvwa trwa le 
XV. Inne aktywa 

I . Przejęte aktywa - do zbycia 
2. Pozostałe 

XVI. Rozliczenia miedzyokresowe 
I .Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 
2. Pozostałe rozliczenia miedzvokresowe 

XVI I. Na leżn e wp łaty na kanita l (fundusz) podstawowy 
XV II I. Akc_je własne 

AKTYW A RAZEM 
Osoha, ktoreJ pow,er:ono prowad:eme !<S1qg 
rachunkowych: 
Jolanta Grzyb 

Jolanta GtZyb 

(podpis) 

Głowno, 22.03.2023 r. 

Zarząd Banku : 
Prezes Zarządu 
Wicepre:es Zarządu 
Wiceprezes Zarządu 

Wice;Jr 
Gł 

-

126 441519 30 
17 625 353 85 

10881616545 
46 232 995 84 

I 076 129 76 
45 156 866 08 
2 848 958 21 

-
2 848 958 21 

-
19 161 53586 
19 16153586 

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

I 165 092 00 
I 165 092 00 

-
-

2 955,07 
-

3 691 131 11 
888 342 30 

888 342 30 
21079136 
170 117,00 
40 674 36 

-
-

203 I 64 333 30 

Jadwiga Kaszubowska 
Jolan/a Grzyb 
Urszula Czap/orska 

w O 00-1 - . 
Stan na 31.1 2.2021 r. 

2 017 700 00 
2 017 700 00 

-
-

-
121 032 265 90 

13 226 132 88 
I 07 806 I 33.02 
56 141 262 22 

I 170 574 54 
54 970 687 68 
3 127 947,33 

-
3 127 947 33 

-
19 178 968 54 
19 178 968 54 

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

I 165 092 00 
I 165 092 00 

-
-

9 158.35 
-

3 839 035 73 
804 076 12 

-
804 076 12 
121 290 89 

71 981 00 
49 309 89 

-
207 436 797 08 

·,;vicer:~rządu 

Jr3Zl.~rrska aszubowska 

o 



Nazwa banku - Bank Spółd z i elczy w Głownie 
Adres siedziby Banku - ul. Młynarska 5/13; 95-01 5 Głowno 
Nr kodu bankowego - 87870000 

POZ. PASYWA 
I. Zobowiązania wobec Banku Centra lneeo 
li. Zobowiazania wobec sektora finansoweeo 

I . W rachunku bieżącym 
2. Term inowe 

Hl. Zobow iąza n ia wobec sektora niefinansoweeo 
I . Rachunki oszczednośc iowe, w tvm: 

a) b ieżące 

b) term inowe 
2. Pozostałe, w tym: 

a) bieżące 
b) terminowe 

IV. Zobowiązania wobec sektora budżetowego 
I. Bieżące 
2. Terminowe 

Stan na 31.12.2022 r. Stan na 31.12.2021 r. 
- -

4 322 50 37 500 76 
4 322 50 37 500 76 

- -
160 477 167 83 171439048 46 
10 1 736 245 84 105 763 969 61 
58 772 943 89 63 558 767 57 
42 963 301 95 42 205 202 04 
58 740 921 99 65 675 078,85 
57 249 483 70 63 14192064 

I 491 43829 2 533 158 21 
28 017 977 17 23 160 613 23 
27 645 366.90 2271969564 

37261027 440 9 17.59 
V. Zobowiązania z tytu łu sprzedanych papierów wartościowych - -z udzielonym przyrzeczeniem odkupu 

VI. Zobowiązania z tytułu emisji dłużnych papierów 
- -wartościowy c h 

VII. Inne zobowiązania z tytu łu instrumentów finansowych - -VIII. Fund usze specja lne i inne zobowiązania 128431032 628 566,40 
IX. Koszty i orzvchody rozliczane w czasie IO 509 78 11 379 08 

I . Rozliczenia miedzvokresowe kosztów -2. Ujemna wartość fi rmy - -
3. Pozostałe rozliczenia miedzvokresowe przychodów IO 509 78 11 379 08 

X. Rezerwy 210 395 20 80 029 70 
I. Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 181 17700 50 670 00 
2. Pozosta łe rezerwv 292 1820 29 359 70 

XI. Zobowi ązania podporządkowane - -XII. Kapitał (fundu sz) podstawowy 469 ooo 00 690 000,00 
XIII. Kapita ł (fundusz) zapasowy I I Ot I OOO 00 IO 833 000,00 
XIV. Kapitał (fund usz) z aktualizacii wyceny 352 758 13 352 758 13 XV. Pozostałe kapitały (fundu sze) rezerwowe 23 265 00 23 265 00 I. Fundusz ogólnego ryzyka bankowego 23 265 00 23 265 00 

2. Pozostałe - -XVI. Zysk (strata) z lat ubieelych - -XVII. Zysk (strata) netto I 303 627 37 180 636,32 XVIII. Odpisy z zysku netto w ciąe u roku obrotoweeo (wielkość uiemna) - -
PASYWA RAZEM 
Współczynnik wyp ł aca ln ości 

Osoba, krore; pow1er:ono prowad:eme ksiąg 
rachunkowych: 
Jolanta Grzyb 

Wice;> ezes Zarządu 
Gł ·ęgowy 

Jolanta Grzyb 

(podpis) 

Głowno, 22.03.2023 r. 

Zarząd Banku : 
Prezes Zar:ądu 
Wicepre:es Zarządu 
Wiceprezes Zarządu 

Wice~Jarządu 

Ursz~~f larska 

203 164 333 30 207 436 797 08 

Jadwiga Kas: ubowska 
Jolanta Grzyb 
Urszula Czap/arska 

2115 

Prezj Zarządu 
Jad~aszubowska 

18 61 



Nazwa banku - Bank Spółdzielczy w Głownie 
Adres siedziby Banku - ul. Młynarska 5/13; 95-015 Głowno 
Nr kodu bankowego - 87870000 

POZYCJE POZABILANSOWE 

poz. Wyszczególnienie: 
I. Zobowiązania warunkowe udzielone i otrzyman e 

I. Zobowiązania udzielone: 
a) finansowe 
b) gwarancyj ne 

2. Zobowiązania otrzymane : 
a) finansowe 
b) gwarancyjne 

li . Zobowiązania związane z realizacją operacji 
kupna / sprzedaży 

III. Pozostałe 

Osoba, kloreJ powrer:ono prowad:enre ksrqg 
rachunkowych: 

Jolanta Grzyb 

(podpis) 

Głowno, 22.03.2023 r. 

Wicep~arządu 

Ursz~1larska 

Zarząd Ban ku : 
Pre:es Zarządu 
Wiceprezes Zar:ądu 
Wiceprezes Zarządu 

Stan na 31.12.2022 r. 

Jadwiga Kaszubowska 
Jo/amaGrzyb 
Urszula Czaplarska 

2 940 205,00 
2 940 205,00 
I 695 334 42 
I 244 870,58 

-
-
-
-

28 482 579,14 

w O 00 ·/ - . 
Stan na 31.12.2021 r. 

2 081 862,40 
2 081 862,40 
I 784 007 03 

297 855 37 
-
-
-
-

33 032 505,75 

Prezekarządu 
Jadw~ aszubowska 

2 



Nazwa banku - Bank Spółd zielczy w Głownie 
Adres siedziby Banku - ul. Młynarska 5/ 13; 95-015 G łowno 
Nr kodu bankowego - 87870000 

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT 
w O 00 =I 

poz. Wyszczególnienie: za 2022 r. za 2021 r. 
I. Przychody z tytułu odsetek 

I. Od sektora fi nansowego 
2. Od sektora niefinansowego 
3. Od sektora budżetowego 
4. Z papierów wartośc i owych o sta łej kwocie dochodu 

li. Koszty odsetek 
I. Od sektora fi nansowego 
2. Od sektora niefinansowego 
3. Od sektora budżetowego 

III. Wynik z tytułu odsetek (1-11) 
IV. P rzychody z tytułu prowizji 
V. Koszty prowizji 
VI. Wynik z tvtu lu prowizji /IV-V) 
VII. Przychody z udziałów lub akcji , pozostałych papierów wartościowych i 

innych instrumentów finansowych o zmiennej kwocie dochodu 
I. Od jednostek za leżnych 

2. Od jednostek wspólza l eżnvch 
3. Od jednostek stowarzyszonych 
4. Od pozostatvch jednostek 

VIII . Wyn ik operacji finan sowych 
I .Papierami wartościowymi i innymi instrumentami fi nansowymi 
2. Pozostałych 

IX. Wynik z pozycji wymiany 
X. Wynik na działalności bankowej 

XI. Pozostałe przychody operacyjne 
XII . Pozostałe koszty operacyjne 
XIII. Kosztv działania banku 

I. Wynagrodzenia 
2. Ubezpieczenia i inne świadczen ia 
3. Inne 

XIV. Amortyzacja środków trwałyc h oraz wartości niematerialnych i 
I prawnych 

XV. Odpisy na rezerwv i aktualizacja wartości 

I. Odp isy na rezerwy celowe i na ogólne ryzyko bankowe 
2. Aktualizacia wartości aktvwów fi nansowych 

XVI. Rozwiązanie rezerw i aktualizacja wartości 
I . Rozw iazanie rezerw ce!owych i rezerw na ogólne rvzvko bankowe 
2. Aktualizac ja wartośc i aktywów fi nansowych 

xvn. Różnica wartości rezerw i aktua lizacji (XV-XVI) 
XVIII. Wynik dzia ł a ln ości operacyjnej 
XIX. Wynik ooeracii nadzwyczainvch 

I . Zyski nadzwyczajne 
2. Stratv nadzwyczaine 

XX. Zysk (strata) brutto 
XXI. Podatek dochodowv 
XXII Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty) 

XXIII. Zvsk /strata) netto 
Osoba, ktoreJ pow,er=ono prowad=enie lwqg 
rachunkowych: 

wf1-11!!1,1,\l'Q-'nlł1fl Zarządu 
·~ owy 

...... o anta-GajlJ. .. 
(podpis) 

Głowno, 22.03.2023 r. 

Wice~ farządu 

Urs7~~Flarska 

Zarząd Ban ku : 
Prezes Zarządu 
Wiceprezes Zarządu 
Wicepre;;es Zar=qdu 

Jadwiga Kaszubowska 
Jolanta Gr=Jlb 
Urs;;u/a C=ap/arska 

8 993 877,88 2 799 964,34 
4 668 211 ,94 547 164 38 
3901 567 30 I 991465 09 

204 03 1 32 36 703 75 
220 067,32 224 631 12 

I 563 189,47 141 599,38 
- -

286 698 72 108 343,73 
I 276 490 75 33 255,65 
7 430 688,41 2 658 364,96 
1 173860,18 1 231 362 52 

64 919 90 46 343 54 
I 108 940,28 I 185 018,98 

14 563,66 18 304,02 

14 563 66 18 304,02 
-
-

- -
- - 196,80 
- - 196,80 
- -

I 620,54 902,15 
8 555 812,89 3 862 393,31 

335 713 45 666 497.46 
280 699,71 26 419,24 

4 805 408,75 3 sos 716,37 
I 942 292,42 I 685 433 42 

405 080 81 363 358 49 
2 458 035,52 I 456 924 46 

228 201 ,80 221 201 ,98 

2 160 332,37 587 711,12 
21 6033237 587 711 ,12 

-
504 155,66 129 193,26 
504 155 66 129 193,26 

- -
I 656 I 76,7 1 458 517,86 
I 92103937 317 035,32 

- -
-
-

I 92 1 0393 7 317 035,32 
617 412,00 136 399,00 

- -
1 303 627,37 180 636,32 

PrezJ Zarządu 
JadwAaszubowska 

3 



Nazwa banku - Bank Spółd zielczy w Głowni e 
Adres siedziby Banku - ul. Młyna rska 5/13; 95-015 Głowno 
Nr kodu bankowego - 87870000 

ZESTAW IENIE ZM IAN W KA PITALE WŁAS YM 

poz. Wyszczeeólnienie: za 2022 r. 
I. Kanital wlasnv na noczatek okresu ( BO ) 12 079 6S9 ,4S 

-korekty bledów podstawowych -
li. Kapitał włas ny na począ tek okresu ( BO ), no korektach 12 079 659 ,45 

I. Kapitał (fundu sz) podstawowy na początek okresu 690 000,00 
I. I .Zmiany kapitału (funduszu) podstawowego 221 ooo 00 

a) zwiekszen ia (z M ulu ) -
- emisji akc ji -
- z dywidendy -
- wpłat udz iałów -
- wpłat nowych członków -,,. -- I I.,. • "'' 

·::.. · •~ .. !~~~.~ ~" 
b) zmniejszenia (z M ulu ) 221 ooo 00 

- umorzenia akc ji -
- wypowiedzenie udziałów przez członków 160 ooo 00 
- śmierć członków 4 000,00 
- rezygnacja z członkostwa 57 ooo 00 

l1111r.••ait -
1.2.Kapital (fundusz) podstawowy na koniec okresu 469 000,00 
2. Kapita ł (fundusz) zapasowy na początek okresu I O 833 000,00 
2.1.Zmiany kapitału (funduszu) zapasowe11.o 178 ooo 00 

a) zwiekszenia (z M ulu ) 178 000,00 
- em isji akcji powyżej wartośc i nominalnej -
- podz iału zysku (ustawowo) 
- podziału zvsku (ponad wymaganą ustawowo m i n ima lną wartość) 178 ooo 00 
- wt>lat wpisowego -
- zysk z lat ubiel!łvch -
- rozliczenie różnicv OProc.udzialów naliczonvch zbiorczo a rozl.indvw. -

... 111!1 .; ■ m ■ 1f1 • •••••·uoT•1'"' 
b) zmnie jszenia (z Mulu ) -

- pokrycia straty 
- rozliczenie różnicy oproc.udzialów naliczonych zbiorczo a rozl. indyw -

I> 
t 1111r. • - ·"'" 

2.2.Kapital (fundu sz) zapasowy na koniec okresu 11 Oli OOO 00 
3. Kapita ł (fundusz) z aktualizac ji wyceny na początek okrern 352 758, 13 
3.1.Zmiany kapitału (funduszu) z aktualizac ji wyceny 

a) zwiększenie (z tytułu ) 
- wycena instrumentów dostepnych do sprzedażY -
- podatek odroczony dot. wyceny -

I - • ."1i ·',łi. ;;•• .(-.l".u„J,i 
., .. , .... • ""' 

..... . . ,,,,. :. ;_•_. '' .... : : -~ ·-.1 • . 
b) zmniejszenie (z tytułu ) 

- zbycia lub likwidacji środków trwałych -
- wycena instrumentów dostępnych do sprzedażv -
- podatek odroczony dot. wyceny -•. -~ 

~·i •.ar"'. ... I I • • . :;,. .. , ·= 
3.2.Kapital (fundusz) z aktualizac ji wyceny na koniec okresu 352 758,13 
4. Fundusz oeóln eeo ryzyka bankowe20 na noeza tek okresu 23 265,00 
4.1.Zmiany funduszu ogólnego ryzyka bankowego -

a zwiekszen ie (z Mułu ) -
"' C'>'. --~ !i!I'. .. ; •~- fl:r.TiF.tl1H11•1,•1,_•n.1.1.•Jl:.t ... .....-.- ·:<i,,?.,,--:;.,..:·,-,~-_.,; 

b zmnieiszenie ( z M ulu ) 
--111111 - ■ H ■ lll••·······•,1 l:.i-. ...... .- .. "'· 

-.:c¼I 
4.2.Fundusz ogólnego ryzyka bankowe20 na koniec okresu 23 265,00 

w 0,00 =I. 
za 2021 r. 
12 243 496 29 

-
12 243 496,29 
l 032 000,00 

- 342 000,00 
-
-
-
-
-

--~ _;-... , ·, .· I 
342 ooo 00 

-
186 ooo 00 

-
156 ooo 00 .,_ ~ 

690 000,00 
10 S30 000,00 

303 000,00 
303 ooo 00 

-
-

303 ooo 00 
-
-
-

. .,,·1 • :r. I 
-
-
-
:i:>:~1 

IO 833 OOO 00 
352 758 13 

-
-
-
-

,,._ .,; .·-. ··~•:...,,;,.st"';-l.S: .:ł 

-
-
-
-

-~ ' 
352 758,13 

23 265,00 
-

,,:,')is...;:f.'i•.• '?: 1?":':"''" I 

:/!!.'' • 
, ... , ·1 .. ,-
23 265,00 

4 



Nazwa banku - Bank Spółd zie l czy w Głowni e 
Ad res siedziby Banku - ul . Młynarska 5/13; 95-015 G łowno 
Nr kodu bankowego - 87870000 

poz. Wyszczególnienie: 
5. Pozostałe kapita11' (fundusze) rezerwowe na począ tek okresu 
5.1.Zmianv pozostalvch kapitałów (funduszvl rezerwowvch 

a) zwiększenie (z tvtulu ) 

za 2022 r. 

-
-
-

r--.''~,i\f!J<,'.. i~'f";'e:,IY:-11 t tr.1 ■ 11t - ·"' ... - ,~. ... .-- " .. . .. 
bł zmnieiszenie (z tvtułu l I -

. .:OZ',T&:1i.,S.:F~ •• ,,. , .. .__: ~" · ,-a11,r1r- 1• ■ 11 . ... , .'-', s:~ -·~---es.<!"'.: " 5.2.Pozostale kaPita lv /fundusze) rezenvowe na koniec okresu -
6. Zysk (strata) z lat ubieg łych na początek okresu 180 636,32 
6.1.Zvsk z lat ubieglvch na poczatek okresu 180 636 32 

-korekty błędów podstawowych -
6.2.Zvsk z lat ubiegłych na poczatek ok resu, po korektach 180 636,32 
6.3.Zmiana zysku z lat ubiegłych - 180 636 32 

al zwiększenie (z tvtu łu ) -
- podziału zvsku z lat ubiegłych -

'"'·'-' .'?"li I Ir.: 1• ■ 11 . . ... -- ~ .. 
b) zmniejszenie (z tvtulu ) 180 636 32 

- przekazanie zysku na fundusz zasobowy 178 ooo 00 
- przekazan ia zvsku na dvwidende 
- przekazanie zysku na fundusz do dyspozvci i RN i Zarządu 2 636 32 
- przekazanie zvsku na fundusz nagród -

~- >'":'",:tff::1':~~-·· Jl'b ~.,---;·~:-" ..... -~_· _;·• .. ,, .,. ..... . .,'_.-,;: ·- . :---:_, .. -.--,.: 
6.4.Zvsk z lat ubieałvch na koniec okresu 
6.5.Strata z lat ubiegłych na początek okresu 

-korekty błędów podstawowvch 
6.6.Strata z lat ubiegłych na początek okresu, po korektach 
6. 7.Zmiana straty z lat ubie2łvch 

a) zwiększenie (z tvtułu ) 
- przeniesienia straty z lat ubiegłych do pokrycia ,. .,. 

"-•lltII • . ,. ~-,, • .. 
b) zmnieiszenie (z tvtulu l 

.. •' .. , p ,. "' ·J 

11111 -■ - ■ 11 . ... 
6.8.Strata z lat ubiegłych na koniec okresu 
6.9.Zysk (stra ta) z lat ubieg łyc h na koniec okresu 
7. Wvnik netto 

a) zvsk netto 
b l strata netto 
c) odpi sy z zysku 

III . Kapitał własny na koniec okresu (BZ) 
IV. Kapitał własny po uwzględnieniu proponowanego podziału zysku 

(pokrycia straty ) 

Osobo, kroreJ pow,er=ono prowad:eme ksiąg 
roch1111kowych: 
Jolanta Grzyb 

Wtce r, zes Z:1rządu 
• o "'.I 

Zarząd Banku : 
Prezes Zar=ądu 
Wiceprezes Zarządu 
Wiceprezes Zarządu 

Jadwiga Kaszubowska 
Jolanta Grzyb 
Urszula Czaplarska 

-
-
-

-
-

,, .... 

. O• . 

-
-

1 JOJ 627,37 
I 303 627 37 

-
-

I J 159 650,50 

I J 159 650 ,50 

za 2021 r. 

-
-

o< o-"' ~•··:!:',•·~:,.,;•> • \I 
-

.·: . .. ,• .-,; ,-:..; _,.,, .I 
-

305 473,16 
30547316 

-
305 473 ,16 

- 305 473 ,16 
-
-

·~ ~J:'!Ł:D,;.',:_t.~'.': ,l 
305 473 , I 6 
303 000,00 

-
2 473 16 

-
,;,."- ' . ' ,. .. ; .- -, ,; ·.:1 

-
-
-
-
-
-
-

c:o![ ., ;;~•· 

-
' "'· „J 

-
-

180 636 32 
180 636 32 

-
12 079 659 ,45 

12 079 659 ,45 

Wiceprezes Zarządu 
Gł ~O'i'J Zarządu 

Wicep~,1arządu 

Ursz~~arska 

Jolant Ga.yb Jad 
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Nazwa banku - Bank Spółdzielczy w G łowni e 
Adres siedziby Banku - ul. Młynarska 5/13; 95-01 5 Głowno 
Nr kodu bankowego - 87870000 

RACHU EK PRZEPŁYWÓW P IEN IĘŻNYCH 
( me/Oda pośrednia) 

poz. Wyszczególnieni e: za 2022 r. 
A Przepływy środków pi e ni ężnych z d zia łalności operacyj nej 5 214 827,10 
I. Zysk (strata) netto I 303 627,37 
li . Korekty razem: 3 911 199,73 
I. Amortyzacja 228 201 80 
2. Zyski (straty) z tytułu różnic kursowych -
3. Odsetki i udziały w zvskach (dywidendy) 14 563 66 
4. Zysk (strata) z działalności inwestycyj nei -
5. Zmiana stanu rezerw 130 365 50 
6. Zmiana stanu dłużnych papierów wartościowych 17 432,68 
7. Zmiana stanu należności od sektora finansowego I 0 10 032 43 
8. Zmiana stanu należności od sektora niefinansowego i sektora budżetowego I O 187 255,50 

Zmiana stanu należności z tytułu zakupionych papierów wartościowych z -9. otrzvmanym przvrzeczeniem odkupu 
Zmiana stanu udziałów lub akcji, pozostałych papierów wartościowych i 

-IO. innych aktywów finansowych (handlowych) 
li Zmiana stanu zobowiązań wobec sektora finansowego . 3317826 

Zmiana stanu zobowiązań wobec sektora niefinansowego i sektora 
6104516,69 12. IL .-1.,__._ _ _ , ___ 

Zmiana stanu zobowiązań z tytułu sprzedanych papierów wartościowych z . 
13. udzielonvm nrzvrzeczeniem odkunu 
14. Zmiana stanu zobowiazań z tvtulu napierów wartościowych 
15. Zmiana stanu innych zobowiązań 655 743 92 
16. Zmiana stanu rozliczeń miedzyokresowvch . 89 500,47 
17. Zm iana stanu rozliczeń międzyokresowych nrzvchodów . 869 30 
18. Inne korektv . 84 266,18 
III. Przepływy pi eni eżn e netto z działalności operacyi nei (1±11) 5 214 827, 10 
B Przepływy środków pienieżnych z działalności inwestvcyinei . 88 657,56 
I. Wpływy . 14 563,66 
I. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach zależnych . 
2. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach współzależnych . 
3. Zbycie udziałów lub akcji w jednostkach stowarzyszonych . 

Zbycie udziałów lub akcji w innych jednostkach, pozostałych papierów . 
4. wartościowych i innych aktywów finansowych (lokacyjnych) 

IZbyc1e wartosc1 mematenalnych I prawnych oraz rzeczowych aktywow 
5. trwałvch . 
6. Inne wpływy inwestycyjne . 14 563,66 
li. Wydatki 74 093,90 
I. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach zależnych . 
2. Nabycie udziałów lub akcji w jednostkach współzależnych . 
3. Nabycie udziałów lub akcji w iednostkach stowarzyszonych 

Nabycie udziałów lub akcji w innych jednostkach, pozostałych papierów 

4. wartościowych i innych aktywów finansowych (lokacyjnych) . 
Nabycie wartości niematerialnych i prawnych oraz rzeczowych aktywów 

5. trwałvch 74 093,90 
6 . Inne wydatki inwestycyjne . 
lll. Przepływy pienieżne netto z działalności inwestvcyinei (I-IO . 88 657,56 

w O 00 =I 
za 2021 r. 

- 4 772 353,12 
180 636,32 

- 4 952 989,44 
221 201,98 

-
- 18 304 02 

-
3 810 13 

1461713286 
- 47 111 201 98 
- I 981 485.00 

-

-

24 068,77 

28 178 903,61 

. 

. 

27 163,43 
87 281 36 

. 24 856,16 
I 023 295,58 

. 4 772 353, 12 

. 147 810,83 
18 304,02 

. 

. 

. 

. 

. 
18 304,02 

166 114,85 
. 
. 
. 

. 

16611485 
. 

. 147 810,83 
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Nazwa banku - Bank Spółdzielczy w Głownie 
Adres siedziby Banku - ul. Młynarska 5/ 13 ; 95-015 Głowno 
Nr kodu bankowego - 87870000 

poz. Wyszczeeó ln ienie: za 2022 r. za 2021 r. 
C. Przepływy środków pieniężnych z działalnośc i finan sowe.i 
I. Wpływy 

I. Zaciągniec i e długoterminowych kredytów od innych banków 
Zaciągnięc ie długoterminowych pożyczek od innych niż banki instytucji 

2. ~-
Emisja dłużnych papierów wartościowych dla innych instytucji fi nansowych 

3. 
4. Zwiekszenie stanu zobowiązań podporządkowanych 
5. Wpływy netto z emisji akcji i dopłat do kapitału 
6. Inne wpływy finansowe 
II. Wydatki 
I. Spłaty długoterminowych kredytów na rzecz innych banków 

Spłaty długoterminowych pożyczek na rzecz innych niż banki instytucj i 
2. finansowych 

3. 
Wykup dłużnych papierów wartościowych od innych instytucji finansowych 

4. Z tytułu innych zobowiązań finansowych 
5. Płatności zobowiązań z tvtułu umów leasingu finansowego 
6. Zmniejszenie stanu zobowiązań podporządkowanych 
7. Dywidendy i inne wyplatv na rzecz właściciel i 
8. Inne, niż wypłaty na rzecz właścicieli , wydatki z tytuł u podzia ł u zysku 
9. Nabycie akci i własnych 
10. Inne wydatki fi nansowe 
JII. Przepływy pieniężne netto z działalnoś ci finan sowe j (1-11) 
D. Przepływy pieniężne netto, razem (A.IIl±B.IIl±C. Ill) 
E. Bilansowa zmiana sta nu ś rodków nienieżnych w tvm : 

-zmiana stanu środków pien iężnych z tytułu różnic kursowych 
F. Srodki pieniężne na początek okresu 
G. Srodki pieniężne na koniec okresu (F±D), w tym: 

-o ograniczonej możliwośc i dysponowania 
Osoba, ktore; pow1er:ono prowad:en,e !<J1qg 
rachunkowych: 
Jolanta Grzyb 

Wice--"'7"'S Zarządu Zarząd Banku : 

-

. 

r ~ owy 

..... -!<J.lcJ.'!!'3.. (;tzyO 
Prezes Zarządu 
Wiceprezes Zarządu 
Wicepre=es Zarządu 

Jadwiga Kaszubowska 
Jolanta Grzyb 

(podpis) 

Głowno , 22.03.2023 r. 

Wicep~rrządu 

Ursz~a~larska 

Urs=ula C=aplarska 

223 636 ,32 - 344 473,16 
- -
. . 

. . 

. . 

. . 

. . 

. . 

223 636 ,32 344 473,16 
. . 

. . 

. . 

. . 

. . 

. . 

221 ooo 00 342 ooo 00 
2 636,32 2 473 16 

. . 

. . 
223 636 32 . 344 473 16 

4 902 533 22 . S 264 637 11 
4 902 533 22 . S 264 637 11 

. . 

1524383288 20 508 469 99 
20 146 366 10 IS 243 832 88 

. . 

PrezeOzarządu 
Jadwi~ aszubowska 
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